et sic metha in aliquid aduenit in modo constituto et in
 hoc in q in dicit: Sed licet gratum sit ab se sic metha in
 alterius in gratia ut sic sed in metha d. d. flat ex se et dicit
 infra, licet flat in aduenit, sed e. 1^o huius constitutionum: qd talis
 gradus e. inge.

137 Si minor sit fra gilia si fra in dicit et de
 isto gradus inge, q^a aduenit huius reompe ind, in n a fra dicit
 metha in flatu ex se et dicit d^a contra et d. tali flatu gratum
 qd in hoc gradu fra bonina a fra: qd est dicitur de fra
 metha. Si 2^o q^a hoc gradus roate periclitatur a roate e. gradus
 inge, ut patet ex proximis dicit, de inde a d. gela, q^a dicit in
 gratum in d. sum in inferiori extepta dicit induante: flatum in
 a roate et periclitatur sed in dicit roate et periclitatur. Sed hoc
 dicit ad gratum spai: qd dicit metha superiora qd in d. spai.
 Quid dicitur de roate et tenuitate qd est de reliqui dicit
 superioribus, in d. d. gradus superioribus qd est libet in utia in
 induant in d. gela x^a dicit ad a n^o 177.

138 Variam in amparant dicitur magnum vapp
 inge, C. et alia apud S. S. dicitur, qd huius d^o in dicit
 ute inge ad d. gela qd alieny: sed flatu ex dicitur et roate ex
 roate et periclitatur sunt d. gela qd alieny: qd. A d^o negando mai
 q^a talis dicit in sunt utia inge 2^o roate seriem metha dicit
 in su dicit qd nostra dicitur abegione, et in hoc in aduenit
 utia in qd ad d. gela qd alieny dicit 2^o in 62, et 2^o hanc
 dicitur conuenit quolibet aiga dicit, ne in dicit superioribus
 videtur.

139 A d^o data mai negando in q^a sicut ex
 toto hoc et periclitatur conuenit unum qd de ita exigitur
 dicitur in dicit in hoc et gratia periclitatur illi corresponden-
 te conuenit unum qd de dicit qd inde dicitur dicitur a m a
 n^o 106 ubi dicitur huius hoc argum, et alia que eque in-
 ducunt hanc conclusionem. 3^o qd in dicitur.

Exhibet

140 Sicut ut confurgat unum qd in grem-
 itis habet una qd hinc rason mō et altera rason fō.
 sed realitium in hinc rason mō ad dflata ex dūij spi-
 fūij; nec roate ad dfla exle et dūij insuantibus; qd pō
 minor qd nula fia phila gōt hinc rason mō sū alterū
 fō phila in gic phila: qd nula fia mētha gōt hinc ra-
 ven mō in alterū fō mētha in gic mētha. Hinc nūc
 et dūij aīy qd dūij nula fia phila gōt hinc rason mō
 in alterū fō in ordinat ad dponendum dila in subūm (anti) i
 ordinat ad dponendum dila ut subūm dfla negō aīy et
 bōim in eod tū. Quia hinc mētha fō phila i hancant rason
 mō in alterū fōm qd in ordinant tanq̄m dubia ad
 dponendum d alij fūij tū quō ito ordinant hinc rason fō in
 unūy, et rason mō in alterūy. pōt in omni fia phila ab-
 stantialy quō hinc rason fō in mō l^o et rason ab dūij hinc
 mō in sub dūij fōm, et in sub dūij mō quō hinc rason
 fō in mō l^o et x^a l^o hinc rason subū in sub dūij fō
 fō substantialy.